Ассоциации дополнительного
профессионального   образования «Априори» (АДПО «Априори»)

ПРИКАЗ
 г. Красноярск        «20» августа 2023

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере образования и
обеспечения эффективного ведения образовательной деятельности в Ассоциации
дополнительного профессионального   образования «Априори» (АДПО «Априори»)
приказываю:
1. Утвердить стоимость по образовательным услугам, планируемые к реализации в
Ассоциации дополнительного профессионального   образования «Априори» (АДПО
«Априори») с  «20» августа 2023г
2. Разместить на сайте в открытом доступе в сети Интернет данный документ о стоимости
платных образовательных услуг:

Программы профессиональной подготовки

Закройщик - 12000 руб/мес
Официант - 34000 руб/мес
Косметик - 19000 руб/мес
Специалист по маникюру - 24000 руб/мес
Специалист по педикюру - 30000 руб/мес
Визажист - 35000 руб/мес
Парикмахер - 12000 руб/мес.
Массажист - 19000 руб/мес

Директор Ассоциации дополнительного
профессионального   образования
«Априори» (АДПО «Априори»)

__________________________   Е.Ю.Тищенко

		2023-08-23T23:37:23+0700
	Тищенко Елена Юрьевна